
#0DEÿ

imGOVERNO MUNICIPAL DE
l

=AJC*n
r

V6&
W VW.PACÿTI.CE.GO%BRDE MAOS DAOASCOM O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCLAL N° 2018.09.18.1-PP

X

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, toma publico,
para conhecimento dos intcressados, que no proximo dia 01 de outubro de 2018, $£ 08:30hs, estarL
realizando licitaÿao, na modalidade PREGAO PRESENCLAL, criterio de julgamento MENOIÿ .
PREGO, tombado sob o n° 2018.09.18.1-PP, com fins ao REGISTRO DE PREÿOS PARA Lf
AQUISIGAO DE BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIGAO GRATUITA AS CRIANGAS D£
FAMILIAS ASSISTIDAS PELOS DIVERSOS SERVIGOS, PROGRAMAS E PROJET*
REALIZADOS PELA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
EMPREENDEDORLSMO DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICAGOES CONTEDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual
encontra-se na Integra na Sede da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663,
Centro - Pacoti/CE. Maiores informafoes no enderefo citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario
de 08:00h as 12:00h. &

A SER PUBLICADO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2018.

QUADRO DE AVISOS - FLANEL6GRAFO PREFEITURA
JORNAL O POVO

>

%

X

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI , CNPJ 07.910.755/0001 72 CGF 06.920.183 8

Av. Coronel Jos6 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325. Ml 3

*



60VERN0 MUNICIPAL OE

=AJf T
WWW.PACOTI.CE.GOV 8#DE M AOS DADA5COM O POVO

CERTIDAO DE AFIXAÿAO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE.
PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE LICITAÿAO. alusivo ao
Edital da LicitafSo na modalidade PREGAO PRESENC1AL N° 2018.09.18.1-PP, quc tem

objeto o REGISTRO DE PRE£OS PARA AQUISIÿAO DE BRINQUEDOS PARA
DISTRIBUigAO GRATUITA AS CRLANÿAS DE FAMILIAS ASSISTIDAS PELOS
DIVERSOS SERVigOS, PROGRAMAS E PROJETOS REALIZADOS PELA SECRETARIA
DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORISMO DO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÿOES CONTIDAS NO PROJEÿCT*?*
BASICO/TERMO DE REFERENCLA, foi publicado em 19 de setembro de 2018, atraves de

afixa?ao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves fp

de JORNAL DE GRANDE CIRCULAÿAO - JORNAL O POVO, conforme estabelece o Art. 21°
da Lei Federal 8.666/93.

*
como

«•

Pacoti/CE, 19 de setembro de 2018.

Marcos Antonio Pereira da Silva
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
•> a

*

t

. *

f > V'
*

CNPJ 07.910.755/0001 72 | CGF OQ:? 20.183-8PREFEITURA M L N 1C PAL DE PACOTI



jtii

PIP|!|

KMllIimnk>l

so*
3c*
»>*

>2
;TI°
l™s

iisIIlf1lliiliiliS
fell p H

i f! »S*

Mltfitll
ilSMiri pi|f® ,

*

if Piif&P mmgj6s>i|!uli!>ÿ f ffMfM
mmi$8
b Silllir illll i

f S

i%

flmSMI
sn»

X>X
;>-
o »—$fpfpis

MMilllmfiKsI?

e
»f

o ci E

i

Ifljl* Is!ill
8 sssinif ‘ i 8

2 5

H
v4 fflifSTiin

2 ?

r.
-

•!$>:; i;f
lilfifllllf

i

mmkhifei
a

‘ ; H?

Mi!] fill l!r =».

Ill,,,
ifihiim
mimi i
fflilli!

«81

ifllrilsiismPs»ihfi * !** *8
lint

?!*3|§Eli85

ill
Mmi

lihlsgs
mih*

iff iS|3|

ihifisll

$$

*tll f tll£:P?|_'o8-r5S
tj?sgi?:3?g?

SiUsslMs
i liflflllilinisilllli
i iil III1!!1
ci|||ss|||g
s-iPisgMg

f fl?ifl J|||

|g|if2sg*>f
fSsitiSS-lll

H v

n i!4*|»

n 1*55 1 if 2sM >&||3

|f ll lllilff l|i;l
iff i&MS?ifllli

ity WillvMn I
ilssf iiiiiii i * f i

n
t Siflii!

grailp
FnlfaiN5

z- 5

*' J
IKEISipshlii
ii si

* SgSgllf

si!

=1
8«
“ .

iif UHtm
f SSo’gShell;
ipp
eflilil

il
11 ifiliiiiml !i

iPiiis
25

Ififlilfilh ill|n;fl! mf? ji
iftte I f iillllfivfif I
881Y_ • ' •: 35sslllf

*

?
I

Hi *!Ifsis

nfili i!H
Msrhi-I S
585*11

!=r Si i sf
|<lf|iilt]{{ H? iiiffiiif
i] S! fl fSi f l lji

i ll If f Ijfliii!|ti !|il!jl| till |i|h|pHifi jjfi'i tillill!
P! iMf-Ih niiMf

CXI


